

# Årsredovisning

för

## Geodetica AB

556995-8001

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lena Liljekvist, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Geodetica AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom geodesi och kartläggning.

Företaget har sitt säte i Bjuv.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	966	1 157	2 081	1 737
Resultat efter finansiella poster	-437	-423	332	-251
Soliditet (%)	79,4	91,0	89,9	89,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Byggbranschen är inne i en lågkonjunktur och på grund av detta har bolaget haft en minskad ordergång, varför omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 965 173	-423 377	<b>1 591 796</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-440 000		<b>-440 000</b>
Balanseras i ny räkning		-423 377	423 377	<b>0</b>
Årets resultat			-437 338	<b>-437 338</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 101 796</b>	<b>-437 338</b>	<b>714 458</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 101 796
årets förlust	-437 338
	<b>664 458</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	464 458
	<b>664 458</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		966 014	1 156 723
Övriga rörelseintäkter		13 473	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>979 487</b>	<b>1 156 723</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-269 880	-301 124
Personalkostnader	4	-1 057 543	-1 194 466
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 412	-98 412
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 425 835</b>	<b>-1 594 002</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-446 348</b>	<b>-437 279</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 121	14 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-415
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 010</b>	<b>13 902</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-437 338</b>	<b>-423 377</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-437 338</b>	<b>-423 377</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-437 338</b>	<b>-423 377</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	84 699	183 111
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>84 699</b>	<b>183 111</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	490 000	490 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>490 000</b>	<b>490 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>574 699</b>	<b>673 111</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 398	77 322
Övriga fordringar		29 197	31 098
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		87 931	58 219
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 898	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>249 424</b>	<b>166 639</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 198	909 990
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 198</b>	<b>909 990</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>325 622</b>	<b>1 076 629</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>900 321</b>	<b>1 749 740</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 101 796	1 965 173
Årets resultat		-437 338	-423 377
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>664 458</b>	<b>1 541 796</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>714 458</b>	<b>1 591 796</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 933	5 766
Övriga skulder		82 098	53 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 832	98 797
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>185 863</b>	<b>157 944</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>900 321</b>	<b>1 749 740</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

### Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

### Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	671 060	671 060
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>671 060</b>	<b>671 060</b>
Ingående avskrivningar	-487 949	-389 537
Årets avskrivningar	-98 412	-98 412
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-586 361</b>	<b>-487 949</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>84 699</b>	<b>183 111</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	490 000	490 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>490 000</b>	<b>490 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>490 000</b>	<b>490 000</b>

Bjuv

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lena Liljekvist*  
Lena Liljekvist  
Verkställande direktör  
2025-06-24